



Poznań, 9 września 2021 r.

WT.2370.12.04.2021

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa samochodów ratowniczo-gaśniczych” – numer sprawy: WT.2370.12.2021.

W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1 do pkt. 2.5 zał. Nr 3B do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie samochodu ze skrzynią biegów manualną?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2 do pkt. 2.5 zał. Nr 3B do SWZ

Z uwagi na masę samochodu i zachowanie bezpieczeństwa użytkowników oraz wytyczne homologacyjne podwozia czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z prędkością maksymalną ograniczoną elektronicznie do 90 km/h?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3 do pkt. 2.11, zał. Nr 3B do SWZ

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie podstawy pod ładowarki z aluminium malowanym proszkowo zamiast stali nierdzewnej?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4 do pkt.2.21 , zał. Nr 3B do SWZ

Z uwagi na duże problemy z dostawami materiałów i usług z firm zewnętrznych szczególnie w zakresie pewnych niestandardowych prac na samochodzie w związku z czym czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie samochodu bez systemu terminala statusów wraz z modułem lokalizacji pojazdu?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie z zastrzeżeniem że Wykonawca przygotuje instalację umożliwiającą, późniejszy, samodzielny montaż modułu lokalizacji pojazdu we własnym zakresie.



+48 47 77 16 000
+48 61 22 20 500



kancelaria@psp.wlkp.pl
www.gov.pl/kwpsp-poznan



ul. Masztalarska 3
61-767 Poznań

Pytanie nr 5 do pkt. 3.27, zał. Nr 3B do SWZ

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z autopompą bez kanałów grzewczych, funkcję ogrzewania i zabezpieczenia autopompy i układu wodno-pianowego zabezpiecza ogrzewanie niezależne spalinowe w przedziale autopompy?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 6 do pkt. 3.28, zał. Nr 3B do SWZ

Czy zamawiający wyrazi zgodę na budowę układu ssawnego autopompy z zewnątrz w formie dwóch nasad 110 bez zaworu klapowego pomiędzy autopompą a nasadami?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7 do pkt. 3.1, zał. Nr 3B do SWZ

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z zabudową samonośną wykonaną w całości z kompozytu poliestrowego szklanego w której nie występuje potrzeby montażu dodatkowej ramy pośredniej?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 8 do pkt. 3.2, zał. Nr 3B do SWZ

Z uwagi na duże problemy z dostawami materiałów niemożliwe będzie wykonanie pewnych niestandardowych prac na samochodzie w związku z czym Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie jako powierzchni antypoślizgowej na dachu i podestach roboczych blachy aluminiowej ryflowanej?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

WIELKOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
Państwowej Straży Pożarnej
z up. 
ZASTĘPCA WIELKOPOLSKIEGO
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO
st. bryg. mgr inż. Jarosław Zamełczyk

